
Bando di gara – ACOSET S.p.a.

12 Giugno 2023
Sostituzione e risanamento selettivo delle condotte e installazione di strumenti per
la  distrettualizzazione  e  il  telecontrollo,  importo  dei  lavori  €  6.712.015,  offerte
entro  il  01/08/2023  –  CIG:  9814066776.

Allegati
9814066776-Bando_Acoset
Apri

https://ragusa.ance.it/2023/06/12/bando-di-gara-acoset-s-p-a-3/
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9814066776-Bando_Acoset.pdf

